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Nr. Prot, Vloré mé, 30. 08. 2019

VENDIM
Nr. 41, daté 30. 08.2019

MBI )
MIRATIMIN E PROGRAMEVE TE REJA DHE TARIFES SE SHKOLLIMIT NE:
“ASISTENCE NE GERIARTRI” DHE “SHERBIME KUJDESI PER FEMIJE”

Mbéshtetur né nenin 49, pika 1, shkronja dh, & Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor né institucionet ¢ arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM-sé
nr. 41, daté 24.01.2018 “Pér elementet e programeve 1é studimit té ofruara nga institucionet e
arsimit 1¢ larte”, Udhézimit nr.31, daté 29.12.2017 “Pér pércaktimin e programeve 1é
studimit nga Institucionet e Arsimit 1¢ Larté”, Vendimeve nr.24 dhe nr. 25, daté 01. 07. 2019
si dhe shkresat Nr. 917/2, daté 11. 07. 2019 dhe Nr. 1006 prot, daté 31. 07. 2019 t&
Administratores, shkresés nr. 917/1 prot., daté 11.07.2019 té Drejtorisé sé Shérbimeve
Mbéshtetése, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 30. 08. 2019

VENDOSI

1. Té& miratojé hapjen e programeve té reja té studimit dy vjecar, pér vitin akademik
2019-2020 né Fakultetin ¢ Shéndetit, si mé poshté:

“Asistencé né Geriartri”
“Shérbime Kujdesi pér Fémijé”

Vjetore & shkollimit pér programet e reja profesionale dy viecare,

. imit né program té ciklit t& paré t& studimit
_Nr 9_1-7;1, daté 11. 07. 2019 t& Drejtorisé sé
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4. Bashkélidhur kétij vendimi vendoset edhe kopje e shkresave Nr. 917/2, daté 11. 07.
2019 dhe Nr. 1006 prot, daté 31. 07. 2019 té Administratores s¢ Universitetit.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Anjeza Shiko — Anétar j,u).d

Rajmonda Simoimeri — Anétar AZ?

Enrik Mehmeti — Anétm- %‘A
Dr. Elsajed Rexhaj —

Dr. Enida Pulaj — Anétax /




